
76
ZARZĄDZENIE NR 738 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 31 lipca 2006 r.

uchylające zarządzenie w sprawie planowania i sprawozdawczości w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 sierpnia 2006 r. uchyla się zarządze-

nie nr 238 Komendanta Głównego Policji z dnia 14
marca 2005 r. w sprawie planowania i sprawozdaw-
czości w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 44 oraz
z 2006 r. Nr 9, poz. 48).
                                                          
1) Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457
i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz.
1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210,
poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz.
1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr 277,
poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz.
1365, Nr 169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

§ 2
Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy

Głównej Policji, o których mowa w § 4 ust. 1 zarzą-
dzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 17
stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu Komendy
Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 8), do dnia
31 sierpnia 2006 r. przedstawią Dyrektorowi Gabine-
tu Komendanta Głównego Policji wykaz oraz wzory
sprawozdań niezbędnych do prawidłowego zarządza-
nia Policją wraz z uzasadnieniem ich celowości i
przydatności.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


